LA CONTRADA TEATRO STABILE SRL IMPRESA SOCIALE
VIA DEL GHIRLANDAIO 12
34138 TRIESTE TS

BILANCIO CONSUNTIVO ATTIVITA 2023 AL 31.12.2023

COSTI, SPESE E PERDITE

Personale (oneri previdenziali compresi)
Spese di ospitalita

Spese di produzione

Pubblicita, promozione e formazione
Gestione spazi

Spese generali di organizzazione

Altre spese

RICAVI E PROFITTI

Contributi Ministeriali [ FUS, recupero quote Serv. Vigil. Antincendio ]
Contributo ordinario Regione Autonoma FVG

Contributo Comune di Trieste

altri contributi [ Residenze artistiche, Bandi regionali, contributi Covid ]
Contributo Fondazione CRT

Finanziamenti privati [ Art Bonus, sponsorizzazioni ]

Abbonamenti e corrispettivi spettacoli di produzione e in ospitalita
Altri ricavi [ cessioni sala, servizi tecnici ]

Altri proventi finanziari [ sopravvenienze attive ]

UTILE DI ESERCIZIO / DISAVANZO

aggiornamento: ottobre 2024

Codice Attivita
Codice fiscale
Partita IVA

2.749.171,22
1.396.908,21
402.025,93
314.984,42
107.169,57
264.161,09
132.070,92
131.851,08

2.767.477,67
506.286,56
765.000,00
50.000,00
109.398,78
5.000,00
4.950,00
1.202.726,68
121.092,03
3.023,62

18.306,45

90.02.09
00199460320
00199460320

Firmato digitalmente da: AMABILINO LIVIA
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